
 

 
СОВЕТ 

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 22.05.2014 № 23 

 

О присвоении звания «Почетный  гражданин Омского муниципального района 

Омской области» 
 

 Руководствуясь Уставом Омского муниципального района Омской 

области, решением Совета Омского муниципального района Омской области 

от 01.02.2006 № 12 «Об утверждении Положения «О звании «Почетный 

гражданин Омского муниципального района Омской области» и порядке его 

присвоения», Совет Омского муниципального района Омской области  

 

РЕШИЛ: 

1. За особые личные заслуги в области развития и процветания 

Омского муниципального района Омской области, за выдающие заслуги в 

области социально-экономической жизни Омского муниципального района 

Омской области присвоить звание «Почетный гражданин Омского 

муниципального района Омской области» Беззубцеву Анатолию Васильевичу. 

2. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского 

муниципального района Омской области обеспечить опубликование 

настоящего решения в газете «Омский пригород». 

3. Советнику Главы муниципального района по информационной 

политике Конышевой Е.П. обеспечить размещение настоящего решения на 

официальном сайте Омского муниципального района Омской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по социальным вопросам Совета Омского муниципального района 

Омской области и руководителя Аппарата Администрации Омского 

муниципального района Омской области Коломыцыну О.В. 

 

 

 

Глава муниципального района                                                            Г.Г.Долматов 



 


